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Produkt

Elitfonster Harmoni - Inatgaende Sidhangt fonster 2+1
Eco (IKI-AL Eco)

Publicerad 2024-07-04

Inatgadende sidhangt kopplat fonster 2+1 i trd med aluminiumbekladnad med yttre enkelglas och inre 2-glas

isolerruta.
BVB ID 178844 Typ av produkt Vara
BSAB- NSC.1 - Fonster, fonsterdorrar, fonsterpartier, vaggpartier o Anvandningsomrade Inomhus/Utomhus
kod(er)
BKO04-kod(er) 04105 Inatgaende foénster tra/aluminium  Leverantor Elitfonster AB
Totalt Innehall Q Livscykel
Accepteras Accepteras Rekommenderas
(1]
enidiy BREEAM'SE
MILJ

BYGGNAD

Produktdata

Innehallsredovisning

Produktens totala vikt: 69 730g

& Produkten omfattar féljande listningar:
*M-faktor, Riskminskningsamne, Utfasningsamne, SIN, *Specifik haltgrans, Pb, Kandidatamne (Repr.), Begransningslistan (REACH XVII),

Innehallsredovisning

Méngd i x . . H-angivelse /
komponent Mangd i produkt  CAS EG Legering Listningar

Komponent/Amne Egenklassifice

v Isolerglas - 60.77 - - -
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Ly Glas, Glass, oxide, chemicals 96,91%

L Polyuretan - Polyurethane

Ly Swisspacer

L Propane, 1,2,3-trichloro-,
polymer with 1,1'-
[methylenebis(oxy)]bis[2-
chloroethane] and sodium
sulfide (Na2(Sx)), reduced

Ly Zeolit

Ly Polyisobuten

L argon

Ly Kvarts

v Ytbehandlad furu

0,97<x <1,04%

0,62%

0,35=x<0,42%

0,223<x
<0,262%

0,11%

0,09%

<0,003%

58,892207%

0,589469< x
<0,632008%

0,376774%

0,212695< x
<0,255234%

0,1355171<x
<0,1592174%

0,066847%

0,054693%

<0,0018231%

25.18
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65997-17-3

9010-69-9

266-046-0

Ovrigt, polymer -

68611-50-7

1318-02-1

9003-27-4

7440-37-1

14808-60-7

Saknas

215-283-8

231-147-0

238-878-4
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L Furu 96,49%

L lodopropynyl
Butylcarbamate, Carbamic ~ <4E-05%
acid, butyl-, 3-iodo-2-propynyl
ester

Ly Propikonazol, 1-[[2-(2,4-
dichlorophenyl)-4-propyl-1,3- <4E-05%
dioxolan-2-yllmethyl]-1H-
1,2,4-triazole

Ly Tebuconazol <4E-05%
L Farg 2,02%
L Farg/Lack 1,45%
0,031< x
Ly Vatten <0,037%

L> Dipropylenglykolmetyleter, (2-0,0001< x
methoxymethylethoxy)propar<0,0004%

0,0001< x

L Alkoholetoxylat (C11) <0.0004%
=V, 0

Aluminiumkomponent -

242961820  OVBL
naturmaterial

<1,00720000000
00001E-05% 55406-53-6 259-627-5

<1,00720000000
00001E-05% 60207-90-1 262-104-4

<1,00720000000

00001 E-05% 107534-96-3 403-640-2
- (]

0,5086360000000vrigt,

0001% kemikalier
0,3651100000000vrigt,

00005% kemikalier
0,007805800000

000001< x 7732-18-5 -
<0,00931660000

0000001%

2,518000000000

0003E-05<x  34590-94-8 252-104-2
<0,00010072000

000000001%

2,518000000000
0003E-05< x 127036-24-2 Saknas

<0,00010072000
000000001%

8.08 - -
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H302

H317 1 -
H318

H331

H372

H400 (M=10)
H410

*M-faktor
Riskminskning
sdmne

H302

H317 1 -
H360D

H400 (M=1)
H410 (M=1)
Riskminskning
samne

SIN
Utfasningsamn
e

H302

H361 -
H400 (M=1)
H410 (M=10)
*Specifik
haltgrans
Riskminskning
samne
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Ly Aluminiumlegering EN AW-

9 0
6060, Pb 0% 96,45% 7,79316%

0,085648< x

0y
L Polyester 1,06 x<1,77% <0,143016%

0,014544< x

i . 0
Ly Pigment, ospecificerade 0,18<x <1,06% £0,085648%

L Barlu-msulfat (C.-I. 77120 eller 0,18< x <0,53% 0,014544< x
C.l. Pigment White 21) <0,042824%
v Beslag - 2.26
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Ovrigt, metaller

Ovrigt, polymer

Ovrigt,
kemikalier

7727-43-7

231-784-4

EN AW-6060, Al
MgSi
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L

Fjaderstal, Rostfritt,
ospecificerad legering, EN
10270-3

Olegerat Stal, EN 1.0330 (
DCO1, SS 1142, St12, FeP01)

Olegerat stal, DCO1

Stal 1.0503 olegererat (C45)

Olegerat stal, DCO1

Aluminiumlegering,
ospecificerad legering (1.5%
Pb antas)

2> Bly

N

Stal olegerat C9D

BS3a - Dipas-1SO2081-
Fe/Zn8/C Cr(VI)-fri

1,3,5-Trioxane, polymer with
1,3-dioxolane

Zamak, ZP 5, zinklegering

(ZP0410) Cd <0,005%, Pb <
0,005%, Ni<0,02%

Stal H360LA-MA

Stal, EN 1.5525, laglegerat
(20MnB4)

Amnesspecificerad
stallegering

Zamak, ZP 2, zinklegering

(ZP0430) Cd < 0,005%, Pb <
0,005%, Ni<0,02%

Polyamide 6
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0,003%

26,927%

19,955%

19,425%

9,977%

8,55%

7,523%

2,202%

1,83<x<1,85%

1,264%

0,831%

0,765%

0,19%

0,063%

0,03%

6,78E-05%

0,608550199999
9999%

0,450982999999
9999%

0,439005%

0,2254802%

0,19323%

0,0029%

0,170019799999
99997%

0,049765199999
999996%

0,041358< x
<0,04181%

0,0285664%

0,018780599999
999998%

0,017289%

0,004294%

0,0014238%

0,000677999999
9999999%
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Ovrigt, metaller -

Ovrigt, metaller -
Ovrigt, metaller -
Ovrigt, metaller -

Ovrigt, metaller -

Ovrigt, metaller Saknas

7439-92-1 231-100-4

Ovrigt, metaller -

Ovrigt, metaller -
24969-26-4 607-470-1

Ovrigt, metaller -

Ovrigt, metaller -
68467-81-2---1-
5525 Saknas

Ovrigt, metaller -

Ovrigt, metaller -

25038-54-4 Saknas

1.0330

1.0130

1.0503

1.0130

Saknas

1.0304

ZP0410, ZP5

1.5525

ZP0430, ZP2

Pb -
Utfasningsamn
e

H360FD

H362 -
Begransningsli
stan (REACH
XVII)
Kandidatamne
(Repr.)

Pb

SIN
Utfasningsamn
e

cd -
Pb
Utfasningsamn
e

cd -
Pb
Utfasningsamn
e
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v Gummi

L EPDM

Ly Termoplastisk Elastomer,
TPE, ospecificerad

Ly Natural Calcium Carbonate

Ly Kimrok

L Paraffinolja synonym
mineralolja, basolja,
spindelolja, E905

v Plast

Ly Acrylonitrile Styrene Acrylate
(ASA)

L POM-plast

L> Polyethylene - CAS No. 9002-
88-4

L Grivory

L Polyamide 6
v Fog- och tatningsmassa

Ly Fogmassa

L Lim, hardat

Bedémning

Totalt
Accepteras

Innehall

Accepteras

27,5%

21,42%

19,64%

15,72%

15,72%

55,49%

31,46%

7,47<x <7,58%

5,06%

0,41%

100%

100%

Fler amnen finns redovisade i sakerhetsdatablad som beskriver delkomponent. Dessa
amnen bedéms inte finnas kvar i den aktuella produkten da dessa reagerar och bildar nya

2.36

0,649%

0,505512000000
0001%

0,463504%

0,370992%

0,370992%

0.9

0,499410000000
0001%

0,283140000000
00006%

0,067230000000
00001< x
<0,06822%

0,045540000000
000004%

0,00369%

0.38

0,38%

0.06

0,06%

Ovrigt, polymer

Ovrigt, polymer

1317-65-3

1333-86-4

8012-95-1

Ovrigt,
kemikalier

9001-81-7

Ovrigt, polymer

25038-54-4

Ovrigt,
kemikalier

Ovrigt, polymer
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215-279-6

215-609-9

232-384-2

926-220-5

Saknas

amnesstrukturer (polymer) eller avdunstar vid hardning.

https://byggvarubedomningen.se/webbtjansten/produkt?id=222071
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0. Innehallsdeklaration

Underlag motsvarande redovisningskrav for niva Accepteras finns. F6r bedémning mot niva Rekommenderas, krévs korrekt ifyllt “Leverantérsintyg om
amnesinnehall och halter”.

Cancerframkallande kategori 1A eller 1B (H350): <0,01% (rek) av enskilt &mne/n redovisas men Leverantdrsintyg om &mnesinnehall och halter saknas
Cancerframkallande kategori 2 (H351): <0,1% (rek) av enskilt &mne/-n redovisas

Mutagena kategori 2 (H341): < 0,1% (rek) av enstaka amne/n redovisas men Producentintyg om d&mnesinnehall och halter saknas

Reproduktionstoxiska kategori 1A eller 1B (H360): < 0,03% (rek) av enskilt &mne/-n redovisas men Leverantérsintyg om dmnesinnehall och halter saknas
Reproduktionstoxiska kategori 2 (H361): < 0,3% (rek) av enskilt &mne/-n redovisas men Leverantérsintyg om dmnesinnehéll och halter saknas
Spadbarnsskador (H362): < 0,03% (rek) av enstaka @mne/n redovisas men Leverantérsintyg om dmnesinnehall och halter saknas

Bly eller blyféreningar: <0,01% (rek) av enskilt amne redovisas men Leverantérsintyg om dmnesinnehall och halter saknas

Kadmium eller kadmiumféreningar: <0,001% (rek) av enskilt @mne redovisas

Allergiframkallande, Hudsensibiliserande kategori 1 eller 1B (H317): < 0,1% (rek) av enskilt &mne/n redovisas men Leverantérsintyg om dmnesinnehall och
halter saknas

Akuttoxicitet (H300, H310, H330, H301, H311 eller H331): Amne redovisas i halt som uppfyller gransen fér rekommenderas men Leverantérsintyg om
amnesinnehall och halter saknas

Toxicitet vid upprepad exponering, kategori 1 (H372): <0,1% av enskilt &mne/-n redovisas, men Leverantorsintyg om amnesinnehall och halter saknas
Miljofarligt (H400): < 2,5%, av damne/-n, om M=1 (annars halt * M-faktor < 2,5 %) redovisas

Milj6farligt (H410): < 0,25%, av dmne/-n, om M=1 (annars halt * M-faktor < 0,25%) redovisas

O Livscykel

Rekommenderas

1. Ingdende material och ravaror
<50 % férnybara ravaror

Atervunnet material <50 %

Q Majlighet finns att den trardvara som anvénts i produktion harstammar frén dokumenterat hallbart skogsbruk.

2. Tillverkning av varan
Q Uppgifter redovisas om emissioner i en produktspecifik, verifierad (tredjepartsgranskad) EPD.

< 50% av primarenergin som anvands som energibarare/bransle kommer fran férnybara resurser, uppgifter redovisas i verifierad (tredjepartsgranskad) EPD.

3. Emballage

Uppgifter saknas eller redovisas delvis om emballage. Fér mer information se inskickade dokument.

5. Avfall och rivning

Q Ateranvandning &r méjlig fér >70 % av varan.
Material och Energiatervinning ar maéjlig for >70 % av varan.
O Varan ger inte upphov till farligt avfall vid anvdndning / byggproduktion.

O uttjant vara klassas inte som farligt avfall vid rivning / demontering.

6. Emissioner till inomhusluft

Ej relevant
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Hallbara leveranskedjor

Finns relevanta certifikat avseende Hallbara Leveranskedjor framtagna inom organisationen?
Ja, 1SO 14001, 1SO 9001

Finns skriftlig policy/uppférandekod som hanterar Hallbara Leveranskedjor framtagen inom
organisationen?
Ja

Vad ingar i policyn/uppférandekoden?
FN:s allméanna forklaring om de manskliga rattigheterna, ILO:s atta karnkonventioner (barnarbete,
tvangsarbete, diskriminering, féreningsfrihet), Arbetsrattslagstiftning, Arbetsmiljé, Miljé

Férmedlas policyn/uppférandekoden vidare till anstallda samt i varans leverantdrskedja?
Ja

Finns det nagon pa ledningsniva som ar ytterst ansvarig for arbetet med Hallbara Leveranskedjor?
Nej

Finns en rutin framtagen for att folja upp varans leverantérskedjan med avseende pa Hallbara
Leveranskedjor?
Nej

Vad inkluderas i rutinen?

Artiklar

Namn Artikelnummer GTIN/EAN RSK E-nummer

Inatgaende Sidhangt
fonster 2+1 Eco (IKI-AL 63220000020 7320930200893 - -
Eco)

Dokumentation

Bedomningsunderlag

Namn Filstorlek Skapad
@ Miljévarudeklaration (EPD) 892.43 kB 2024-06-05
@ Ovrigt bedémningsunderlag 224.48 kB 2024-06-05
@ Deklaration av delkomponent 144,17 kB 2024-06-05
@ Deklaration av delkomponent 101.58 kB 2024-06-05
@ Deklaration av delkomponent 100.29 kB 2024-06-05
@ Deklaration av delkomponent 207.66 kB 2024-06-05
@ Ovrigt beddmningsunderlag 89.43 kB 2024-06-05
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@ Ovrigt bedémningsunderlag 137.77 kB 2024-06-05
@ Ovrigt bedémningsunderlag 28.01 kB 2024-06-05
@ Byggvarudeklaration 192.97 kB 2024-06-20

Ovriga dokument

Namn Filstorlek Skapad

Drift- och underhallsrelaterade dokument

Namn Filstorlek Skapad
@ Prestandadeklaration 23.09 kB 2024-06-05
@ Tekniskt datablad 211 MB 2024-06-05

Hallbara Leveranskedjor

Namn Filstorlek Skapad

Certifieringar

Miljébyggnad

MILJO

BYGGNAD

4.0
Ind 9

GULD
Ind 15
GULD (Publik e-bvd eller motsvarande finns)

3.0/31/3.2

https://byggvarubedomningen.se/webbtjansten/produkt?id=222071
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Ind 13
GULD (Publik e-bvd eller motsvarande finns)
Ind 14
GULD (Produkten innehaller inte U-, R- eller hormonstérande amnen enligt uppsatta krav samt LCl-varden 6verskrids ej.)

21722
Ind 14

GULD (Publik innehallsdeklaration enligt bvd3 finns)
Ind 15

GULD (Produkten innehéller inte utfasningsédmnen enligt KEMI:s definition Gver klassificeringsgréanser)

BREEAM-SE

BREEAM'SE

2017 v.1.1
Mat07

Exemplarisk niva - Produkten innehaller inte utfasnings- eller riskminskningsamnen (enligt KEMI:s definition samt EDS Cat1/ Cat2) 6ver klassificeringsgranser.

2013 v.2.0
Mat08

Produkt innehaller inte utfasningsamnen (enligt KEMI:s definition) 6ver klassificeringsgranser

Taxonomi

Taxonomin ar en EU-standard for att systematiskt klassificera ekonomiska aktiviteter baserat pa hallbarhetskriterier. Den framjar hallbarhet genom att
kategorisera verksamheter efter deras miljo- och sociala paverkan, underlattar bedomning av héllbarhetsprestanda och stodjer investeringsbeslut for en
gron omstallning.

Byggvarubeddmningen har deltagit i det nationella arbetet med en svensk branschanpassning av Taxonomin i ledning av Byggféretagen och att det vi visar
ar enligt denna branschdverenskommelse. Lank till Taxonomin: https://eur-lex.europa.eu/legal-content/SV/TXT/PDF/?uri=CELEX:32020R0852&from=SV

Tillagg C

Q a)-e) Q f) - Kandidatférteckningen
Ja Ja

@ Produkten uppfyller taxonomin
Produkten uppfyller kriterierna fér EU:s Taxonomin Tilldgg C samt information om emissioner. Vilket innebar att den klassificeras som
héllbar och i linje med EU:s hallsbarhetsmal.

Tillagg C

Punkterna a)-e) (avseende kemiskt innehall) maste uppfyllas enligt den europeiska kemikalielagstiftningen och
kommer inte kontrolleras av Byggvarubedémningen. Det ligger pa den som séljer varan/produkten att
uppfylla kraven.

Namn pa kriterie Foérklaring Uppfylls

amnen, varken for sig, i blandningar eller som bestandsdelar i varor, som fortecknas i bilagorna | eller Il till
Europaparlamentets och radets férordning (EU) 2019/1021, med undantag fér &mnen som férekommer som v
oavsiktliga sparfororeningar.

a) POPs-férordningen - Langlivade organiska
foreningar

kvicksilver och kvicksilverféreningar, blandningar av dem och produkter med kvicksilver tillsatt enligt definitionen i

b) Kvicksilver och kvicksilverforeningar artikel 2 i Europaparlamentets och radets férordning (EU) 2017/852.
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amnen, varken for sig, i blandningar eller som bestandsdelar i varor, som fortecknas i bilagorna | eller I till

c) Amnen som bryter ner ozonskiktet Europaparlamentets och radets férordning (EG) nr 1005/2009. v
d) ROHS. & i elekt ik amnen, varken for sig, i blandningar eller som bestandsdelar i varor, som fortecknas i bilaga Il till direktiv v
) RoHS, dmnen i elektroni 2011/65/EU, utom om artikel 4.1 i det direktivet foljs till fullo.
. N amnen, varken for sig, i blandningar eller som bestandsdelar i varor, som fortecknas i bilaga XVII till
e) REACH, Begransade amnen Vv

Europaparlamentets och radets férordning (EG) nr 1907/2006, utom om villkoren i den bilagan ar uppfyllda till fullo.

amnen varken for sig, i blandningar eller som bestandsdelar i varor, i en koncentration som 6verstiger 0,1
viktprocent och som uppfyller kriterierna i artikel 57 i férordning (EG) nr 1907/2006 och som identifierats i enlighet
f) REACH, Kandidatlistan med artikel 59.1 i den férordningen under en period pa minst 18 manader, utom om det bedéms och v
dokumenteras av aktérerna att inga andra lampliga alternativa amnen eller tekniker finns tillgangliga pa
marknaden och att de anvands under kontrollerade férhallanden.

https://byggvarubedomningen.se/webbtjansten/produkt?id=222071 11/11



